
GEMEENTE
VALKENSWAARD

-

De raad van de gemeente Valkenswaard;

Gezien het voorstel van het college van burgemeester en wethouders
d.d. 28 mei 2024, nummer 2024-476886¡

Gelet op artikel 3.8 en 6.12 van de Wet ruimtelijke ordening en gelet op d
Gemeentewet;

Gelet op de behandeling in de vergadering van de raadscommissie
d.d. 13 juni 2024;

BESLUIT

1. In te stemmen met de'Nota van zienswijzen en ambtelijke
wijzig ingen ontwerpbestemm ingspla n Amu ndsenstraat';

2. Het bestemmingsplan'Amundsenstraat' gewijzigd vast te stellen,
zoals vervat in het analoge bestemmingsplan en het digitale
bestemmingsplan met nummer N L.IM RO.O8S8. BPa mundsenstr-
VAOl.dxf, waarbij gebruik is gemaakt van de ondergrond
o_N t. IM RO. 0858. B Pa m u ndsenstr-VAO l.dxf;

3. Het beeldkwaliteitsplan Amundsenstraat vast te stellen als aanvulling
op de Welstandsnota;

4. Geen exploitatieplan vast te stellen ex artikel 6.12 l¡d 1 Wro;
5. Gelet op de gewijzigde vaststelling van het bestemmingsplan, de

provincie Noord-Brabant verzoeken om toestemming te verlenen voor
een eerdere bekendmaking van dit vaststellingsbesluit;

6. Kavels 1 en 2 van het bestemmingsplan pas uit te geven, nadat
buurtvereniging De Horizon de nieuwe ruimte in het bouwplan van De
Pionier heeft kunnen betrekken.

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de gemeenteraad
d.d. 31 oktober 2024

Kenmerk: 2024-476886

De griffier, de voorzitter,

rs edema drs, A.B.A rveen


